

21 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA

Izaera	Kodea	Doztazioa	Kodea Lanpostua	Lanpostua	Kategoria	Lanpostua	H	Derrigortasun Data	Egoera	NAN	Izenabizenak	Lan Harrera	Jaiotze Data	Euskara	HEgi
--------	-------	-----------	-----------------	-----------	-----------	-----------	---	--------------------	--------	-----	--------------	-------------	--------------	---------	------

2101 KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ZUZENDARITZA

GIZARTEKOA

G	1	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	1998/09/21	B	15996704	ARRIETA,LLOPIS,MIREN KARMELE	F	1966/07/01	112	2
---	---	------	---	---	----	---	------------	---	----------	------------------------------	---	------------	-----	---

2102 HARRERA ETA MARKETING ATALA

JENDAURREKOA

G	1	4027	HARRERA ETA MARKETINGEKO ARDURADUN OROKORRA	B	42	3	2004/12/14	B	15980392	IRURETAGOIENA,MARTIN,IÑAKI	F	1965/06/05	403	4
G	1	4041	KOMUNIKAZIOKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	B	32	3	30/11/2009	H	15965886	BANDRES,HERMUA,GOTZON	F	1962/04/26		3
J	1	4040	HERRITARREN ARRETARAKO KOORDINATZAILEA	B	32	3	30/11/2009	H	15995012	TORRADO,VIDALES,JUAN MANUEL	F	1967/07/07	EGA	3
J	2	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	1992/12/31	B	44125105	DE LA FUENTE,SAN SEBASTIAN,M. CORO	F	1974/06/22	403	4
J	3	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	1998/09/21	H	34108665	SAGARRIBAY GONZALEZ, ARANZAZU	FK	18/06/1970		2
J	4	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2006/01/19	B	15914571	AGUADO ZABALETA, CONCEPCIÓN	F	07/12/1955	0	2
J	5	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2002/12/31	H	35779166	ARBELAIZ GARMENDIA, LARRAITZ	FK	09/06/1972		EGA

2103 GIZA BALIABIDEEN ATALA

OROKORRA

O	1	4039	GOI MAILAKO LEGE TEKNIKARIA	A	38	4	30/11/2009	B	15915620	ELIZALDE,TELLETXEA,KOLDO MIKEL	F	1954/06/28		4
O	1	4025	ANTOLAKETA, GIZA BALIABIDE ETA ADMINISTRAZIOKO ARDURADUN OROKORRA	A	46	3	2002/12/31	H	44156366T	NUÑEZ IÑIGUEZ MIKEL	FK	26/06/1978		3
O	1	4007	ADMIN. ETA LANGILERI SAILEKO ADMIISTRARIA(KIROLA)	C	22	2	1994/12/31	B	15354927	GIGA,LEGARRA,BEGOÑA	F	1957/05/09	112	2
O	1	4036	EKONOMIA GAETAKO ADMINISTRARIA	C	22	2	2013/01/01	B	15983350	ORBEGOZO,CASTRO,M. PILAR	F	1965/12/09	108	1
O	6	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	1994/12/31	B	15959899	MARTIN,CUSSET,M. JESUS	F	1962/06/25	109	2
O	7	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2013/01/01	B	15955608	BARBARIN,ELVIRA,M. MERCEDES	F	1962/05/26	109	1
O	10	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2013/01/01	B	34098916	BERASATEGUI,ERRAZKIN,GARBIÑE	F	1970/04/27	403	4
O	11	4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2013/01/01	H	15974075	GARCIA MARTINEZ, ISABEL	F	17/12/1963		2
G	1	4002	MANDATARIA (KIROLAK)	E	18	2	2002/12/31	B	15935614	FERNANDEZ,GONZALEZ,J. JAVIER	F	1959/03/10	110	1

2104 KIROL JARDUEREN ATALA

GIZARTEKOA

G	1	4016	KIROL JARDUEREN ARDURADUN OROKORRA (KIROLAK)	A	46	4	1994/12/31	B	15254103	ZABALETA,MUNDUATE,IGNACIO	F	1968/11/25	403	4
G	1	4011	KIROL JARDUEREN TEKNIKARIA	B	32	3	2002/12/31	B	15939800	ALVAREZ,PELAEZ,JUAN	F	1959/08/28	401	3
G	2	4011	KIROL JARDUEREN TEKNIKARIA	B	32	3	31/12/1992	B	15945909	PEREZ-MALLAINA,SANCHEZ,JOSE IGNACIO	F	1960/03/28		3

21 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA

Izaera	Kodea	Doztazioa	Kodea Lanpostua	Lanpostua	Kategoria	Laaila	H	Derrigortasun Data	Egoera	NAN	IzenAbizenak	Lan Harrera Kodea	Jaiotze Data	Euskara	HEgi
G	1		4011	KIROL JARDUEREN TEKNIKARIA	B	32	3	30/11/2009	H	35771973	LOPEZ GANUZA, EUKENI	FK	19/10/1971		3
G	8		4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	2006/01/19	B	15354234	IRIONDO,ZULAIKA,M. VICTORIA	F	1957/04/30	EGA	3

2105 KIROL INSTALAZIOEN ATALA

OROKORRA

O	1		4029	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO INSTALAZIOEN ARDURADUN OROKORRA	A	46	3	2004/12/14	H	44146943	ZORITA ARRATIBEL, YOLANDA	FK	10/04/1974		4
---	---	--	------	---	---	----	---	------------	---	----------	---------------------------	----	------------	--	---

2106 OBRAK ETA PROIEKTUEN ATALA

OROKORRA

O	1		4023	PROIEKTU ETA OBRETAKO TEKNIKARIA	B	42	3	1994/12/31	B	15923154	IURCO,ANSORENA,FERMIN	F	1957/06/20	201	1
O	1		4033	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO DIGITALIZATZAILE TEKNIKARIA	C	24	2	2017/12/31	B	34082829	HERNANDEZ,BENGOECHEA,JUAN AGUSTIN	F	1968/04/09	109	1
O	9		4028	KIROLETAKO UDAL PATRONATUKO ADMINISTRARIA	C	20	2	1994/12/31	B	15954348	URIZ,GALARRAGA,M. ROSARIO	F	1962/10/11	109	2

2107 LEHENENGO KIROL ESPARRUA

GIZARTEKOA

G	2		4014	KIROL ESPARRUKO TEKNIKARIA	B	36	3	1992/12/31	B	15972600	RUIZ DE MENDOZA,CHAVARRI,JESUS	F	1964/10/08	EO5	3
---	---	--	------	----------------------------	---	----	---	------------	---	----------	--------------------------------	---	------------	-----	---

2108 BENTABERRI UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	1		4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA	C	26	2	2004/12/14	B	15945259	GARCIANDIA,BAZ,JOSE LUIS	F	1960/12/14	111	2
J	23		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	28/02/2011	B	15924962	JUAN JOSE LORENTE BELAUSTEGI	F	12/07/1957	112	3
J	24		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	28/02/2011	B	15950625	ZABALEGLANABITARTE, INES	FK	31/10/1960		2
J	1		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15966137	CUEVAS,CABELLO,JOSE	F	1963/05/19	101	
J	2		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	15922951	LAKADENA,AIZPURUA,ANTONIO	F	1957/06/08	111	2
J	3		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	15936690	GODOY,BACHILLER,JULIAN	F	07/02/1957	104	

2109 EGIA UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	4		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	15966802	BARANDARAIN,DORRONSORO,GREGORIO	F	1963/03/07	202	2
J	5		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	16225751	EGURROLA,SAEZ DE ARREGUI,JOSE MANUEL	F	1951/12/24	110	2
J	6		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15925686	TOLOSA,GONZALEZ,J. RAMON	F	1958/03/14	110	1

2110 BIGARREN KIROL ESPARRUA

GIZARTEKOA

21 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA

Izaera	Kodea	Doztazioa	Kodea Lanpostua	Lanpostua	Kategoria	La maila	H E	Derrigortasun Data	Egoera	NAN	IzenAbizenak	Lan Harrerakondea	Jaiotze Data	EuskaraMaita	HEegi aztatu
G	3	4014	KIROL ESPARRUKO TEKNIKARIA		B	32	3	1994/12/31	B			F			
J	4	4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA		C	26	2	2006/12/20	B	15900189	GOMEZ,LIMA,JOAQUIN	F	1953/12/22	107	1

2111 J.A. GASCA UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	1	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	1994/12/31	B	15892922	ERRAZQUIN,ALEMAN,MANUEL	F	1953/03/06	202	3
J	2	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2013/01/01	B	15895990	SORIAZU,GUAL,J. CARLOS	F	1953/08/06	101	
J	3	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2013/01/01	B	15883290	SOTO,PRIMO,PEDRO M.	F	1951/07/29	101	

2112 ANTONIO ELORZA BELODROMOA

JENDAURREKOA

J	4	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2013/01/01	B	15980984	UBIRIA,GASCUE,M. JOSE	FK	1964/12/27	110	2
J	5	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2013/01/01	B	35773817P	EGIGUREN ARISTIZABAL, AINHOA	FK	03/06/1976		2
J	6	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2013/01/01	B	34100030	GORKA KORKOSTEGI. ERRELEBO KONTRATUA 2014-12	F	17/10/1980	101	2
J	7	4008	KIROL INSTALAK. MANTEN.ETA KONTROL. LANGILEA		D	20	2	2017/12/31	B	15960736	GODOY,BACHILLER,PEDRO	FK	1963/01/02	107	

2113 PACO YOLDI IGERILEKUA UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	6	4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA		C	26	2	2006/12/20	B						
J	22	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	28/02/2011	B	72503269R	LOPEZ JIMENEZ JAVIER	FK	25/05/1986	101	2
J	28	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	2012/31/12	B	72502322	KRISTIAN GONZALEZ BARBARIN	F	08/01/1986	101	2
J	7	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	2007/12/31	B	2524616	ARROGANTE,MARTIN,ROBERTO	F	1961/03/13	101	
J	25	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	28/02/2011	B	35770971	MENDILUCE, GARCIA,XABIER	FK	25/11/1971	101	2
J	8	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	2007/12/31	B	15942681	ESTEVEZ,LAREDO,ENRIQUE	F	1960/01/14	101	

2114 HIRUGARREN KIROL ESPARRUA

GIZARTEKOA

G	1	4014	KIROL ESPARRUKO TEKNIKARIA		B	32	3	1994/12/31	B	15899703	NAVA,ARRIETA,JAVIER	F	1953/05/17	112	2
---	---	------	----------------------------	--	---	----	---	------------	---	----------	---------------------	---	------------	-----	---

2115 ALTZA UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	5	4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA		C	26	2	2004/12/14	B	15934756	IRAÑETA,ESNAOLA,MIKEL	F	1958/10/06	202	2
J	30	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	24/05/2012	B	35778049	MERTXE AREVALO ITURZAETA	F	18/02/1972	202	2
J	31	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	24/05/2012	B	44144306	XABIER BEITIA ZINKUNEGI	F	02/06/1974	101	2
J	17	4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK		C	20	2	2006/01/19	B	34092677	DOMINGUEZ,VENTOSO,ALFONSO (Excedencia)	F	1968/03/17	112	3

21 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA

Izaera	Kodea	Doztazioa	Kodea Lanpostua	Lanpostua	Kategoria	LanMaila	H	Derrigortasun Data	Egoera	NAN	IzenAbizenak	LanHarrernakondea	Jaiotze Data	EuskaraMaita	HEgiazatua
J	29		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	24/05/2012	B	15255162K	MIKEL IGIÑIZ IRIONDO	FK	22/07/1971		2
J	9		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15938808	MURUGARREN,ARIZTEGLPEDRO	F	1958/10/06	201	

2116 BIDEBIETA UDAL KIROLDEGIA

JENDAURREKOA

J	3		4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA	C	26	2	2004/12/14	B	15931647	ARRIBAS,DIEZ,JESUS	F	1958/08/16	110	2
J	10		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	15960507	UNANUE,URDAMPILLETAJ.RAMON	F	1961/08/20	201	2
J	11		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15936321	GARCIA,GONZALEZ,EPIFANIO	F	1959/03/28	109	1
J	18		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	72467585	GAINZA PRIMO, JOXEBA	F	08/02/1978	EGA	3
J	27		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	28/02/2011	B	35774598	AITOR FERNANDEZ BRAVO	F	27/09/1975		2
J	19		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	19/01/2006	B	15974245D	ULAZIA ARRIZBALAGA JOSU	F	09/06/1964	109	2

2117 INTXAURRONDO

JENDAURREKOA

J	2		4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA	C	26	2	24/05/2012	B	34108828	UREÑA LUQUE, LUIS	F	12/10/1970	101	2
J	26		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	28/02/2011	B	44131775L	SOLIÑO ANDOÑO AMAIA	F	18/10/1973	202	2
J	12		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	34085146	GIBELALDE,BIAIN,JUAN BAUTISTA	F	1968/04/26	112	2
J	13		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15899561	OLAIZOLA,YEREGUI,IMANOL	F	1954/02/15	202	2
J	14		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15938775	PASCUAL,FERNANDEZ,JOSE M.	F	1959/12/21	105	

2118 ETXADI

JENDAURREKOA

J	6		4032	KIROL INSTALAZIOKO ARDURADUNA	C	26	2	2006/12/20	B	15898213	BLASCO,AROSTEGUL,NESTOR	F	1953/09/26	106	2
J	15		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	15951091	PINTOS,BARBERO,JUAN JOSE	F	1960/06/26	0	
J	16		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2007/12/31	B	7449126	LOPEZ,GINES,LEONARDO	F	1960/10/28	101	
J	20		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	2006/01/19	B	15989449X	MARTIN GARCIA, JOSE ANGEL	F	10/02/1966	101	2
J	19		4009	ERABILTZAILEEN ARRETARAKO ETA INSTALAZIOEN KONTROLERAKO LANGILEAK	C	20	2	19/01/2006	B	44169067	VIZCAY,CID,JOSE IGNACIO	F	1976/10/14	109	2